MUNICÍPIODEURITIS
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO VEREADOR JOAO PINTO JUNIOR LEITE  RAMALHO

INDICAÇÃO N° 	12022

Autoria Vereador João Finto Junior Leite Ramalho

Para Prefeitura! SEMOSP

Indica Que seja realizado patrolamento e CASCALHAMENTO da Linha 09, P A
Buriti, conhecida Como Linha do Zé Baiano que vai ate a linha que liga a C-34

JUSTIFICATIVA
......

O vereador que ao final subscreve, após visita a referida
Linha, verificou a necessidade dos respectivos serviços, tendo em vista que a
mesma se encontra em pesimo estado de Conservação, com varias valetas, e
apresentando alguns trechos com barreiros, dificultando» o acesso principalmente
do ônibus escolar, para buscar alunos naquela localidade, bem como dificultando o
àbastecimént.c esaIdádëiprodutos da agricultura familiar naquela localidade.

'Dite da importância do assunto e por estar contido
expressamente em Lei Municipal, é que vimos solicitar a aprovação da presente
Indicação pelosi nobres pares desta Casa de Leia.,i

Gabinete do Vereador JOAO
PINTO JUNIOR LEITE RAMALHO,
aos sete dias do mês de março do
ano de dois mil e vinte e dois